
 

     

 

 
  ID: 20712

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 20712
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Jomas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 1/4 
Platība: 100.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 700 EUR  

Apraksts

Skaistā Jūrmala, kas atrodas Rīgas jūras līča piekrastē, ir īsts Baltijas kūrorta pērle. Tās pludmales ir tīras un plašas,
gaiss ir svaigs un skuju piesātināts, arhitektoniskais izskats ir acij tīkams ar mazajām privātajām mājiņām un
senajām padomju laika vasarnīcām.

Piedāvājam plašu, modernu dzīvokli jaunā projektā Jomas ielā, Majoros. Jūrmalas pludmale atrodas burtiski 5 minūšu
gājiena attālumā. Ērta ģeogrāfiskā atrašanās vieta (15 km līdz starptautiskajai lidostai un 25 km līdz Rīgai). Pastaigas
attālumā ir arī pārtikas veikali, aptiekas, kafejnīcas, restorāni. Projektā ir aizsargājama teritorija, autostāvvieta.
Blakus ir rotaļu laukums.

Dzīvoklim ir ērts plānojums: dzīvojamā istaba apvienota ar virtuvi, galvenā guļamistaba ar starpsienu atdalīta no
bērnu istabas (iespējams pārveidot par biroju), 2 sanmezgli, no kuriem vienā ir duša. Ir arī plaša, segta terase, kur
var pavadīt brīnišķīgus siltus vasaras vakarus.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

